



## USabcd Holding ApS

Erling Jacobsens Gade 67

8240 Risskov

CVR-nr. 32841635

## Årsrapport for 2022

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2023

---

Thomas Fichtner Bendtsen  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



USabcd Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



USabcd Holding ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	USabcd Holding ApS Erling Jacobsens Gade 67 8240 Risskov
CVR-nr.	32841635
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Erik Sloth Lars Knudsen Thomas Fichtner Bendtsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Thomas Fichtner Bendtsen
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Mobil	86928422
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank



USabcd Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 194.696, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 477.108, og en egenkapital på kr. 309.281.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



USabcd Holding ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.626</b>	<b>-11.375</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.626</b>	<b>-11.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		149.791	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.264
Andre finansielle indtægter		23.964	22.820
Nedskrivning af finansielle aktiver		-23.947	-52.379
Finansielle omkostninger		-6.166	-7.064
<b>Resultat før skat</b>		<b>133.016</b>	<b>-43.734</b>
Skat af årets resultat		61.680	-1.921
<b>Årets resultat</b>		<b>194.696</b>	<b>-45.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		59.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		149.791	-29.574
Overført resultat		-14.495	-16.081
<b>Resultatdisponering</b>		<b>194.696</b>	<b>-45.655</b>



USabcd Holding ApS

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.850	130.665
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.000	60.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>309.851</b>	<b>190.666</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>309.851</b>	<b>190.666</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.242
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.742
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		46.889	3.337
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.889</b>	<b>72.321</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>120.368</b>	<b>87.668</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>167.257</b>	<b>159.989</b>
<b>Aktiver</b>		<b>477.108</b>	<b>350.655</b>



USabcd Holding ApS

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		199.849	80.664
Overført resultat		31	-16.081
Udbytte for regnskabsåret		59.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>309.281</b>	<b>114.584</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Selskabsskat		34.444	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	63.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.758	162.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.827</b>	<b>236.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>167.827</b>	<b>236.071</b>
<b>Passiver</b>		<b>477.108</b>	<b>350.655</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktionsmedlem

På vegne af: USabcdn Holding ApS

Serienummer: 75f25b06-f035-49d0-9782-64d2c5f58d66

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-22 19:25:38 UTC



## Navnet er skjult

### Direktør

På vegne af: USabcdn Holding ApS

Serienummer: 75f25b06-f035-49d0-9782-64d2c5f58d66

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-22 19:25:38 UTC



## Erik Sloth

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: USabcdn Holding ApS

Serienummer: f6b9cca9-5f4d-4969-a8cd-6e8ba2fbf54d

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-06-22 19:53:57 UTC



## Lars Knudsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: USabcdn Holding ApS

Serienummer: 7d369ea9-c12b-4794-8d05-0fd31094b2e5

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-23 04:11:58 UTC



## Susanne Svensgaard

### Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: CVR:28312393-RID:1105526753619

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-23 05:12:03 UTC



## Navnet er skjult

### Dirigent

På vegne af: USabcdn Holding ApS

Serienummer: 75f25b06-f035-49d0-9782-64d2c5f58d66

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-23 05:42:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6QFIW-B0BU6-3LCEZ-T5TPW-X737E-6WGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>